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									Den här sidan har korrekturlästs


Utöver Magnumrevolvrar så används även vid Magnumskytte Mausergevär som är omgjorda,

Han tillfrågas vad Magnumsektionen kallas eller benämns inom skytteföreningen och bland dess medlemmar, varvid han säger att det uttryck man där använder är Magnumsektion.

På fråga om man använde ordet "Magnumklubb", svarar han att han inte själv har hört talas om det bland medlemmar eller i skyttesammanhang. Han kan tänka sig att utomstående möjligen kan använda sig av sådant uttryck. 

Han tror sig också kunna tänka att andra föreningar i området, som till en början, när Magnumsektionen inom Brunflo skytteförening bildades såg lite "snett" på den verksamheten då de tyckte att det rörde sig om för grova vapen.

 UL  uppger dock att på senare tid har även andra föreningar börjat att ägna sig åt Magnumskytte.

 UL  har själv skjutit eller ägnat sig åt Magnumskytte sedan han blev medlem i klubben, liksom åt fin- och grovpistolskytte i övrigt.

För egen del innehar han en 357 Magnum Colt King Cobra, vilken han innehaft uppskattningsvis i 1 1/2 till 2 år.

På fråga därom uppger han att han aldrig innehaft eller ägt en Smith & Wesson 357 Magnum.

 UL  tillfrågas även om han har hört några extremt politiska åsikter eller uttryck uttalas bland medlemmarna i skytteföreningen, men uppger att han aldrig vid något tillfälle hört sådant. 

Ej heller har han vid något tillfälle bland medlemmarna hört några hatiska omdömmen om socialdemokraterna eller Olof Palme.

Han uppger i det sammanhanget att det man pratade om medlemmar emellan på banan och vid skjuttävlingar liksom träningar, det är resultat, olika vapentyper och laddningar.

På fråga om han har hört uttrycket "AGAG", svarar han att han aldrig har hört detta uttryck, varken inom skytteföreningen i Brunflo eller någon annanstans.

Han tillfrågas om han kan tänka sig vad dessa initialer står för, men svarar att han inte har någon uppfattning därom. 

Han upplyses då om att det står för något som ska heta "Action Group Arla Gryning", men uppger därefter att han inte har hört något sådant vid något tillfälle.
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